בעפ"א 7843-10-23, שניתנה על-ידי כבוד השופטת י'
קראי-גירון

עו"ד עפיף אבראהים בשם המבקש:

החלטה

1. בקשת רשות ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה, מיום 8.10.2023, בעפ"א 7843-10-23
(השופטת י' קראי-גירון), שבגדרה נדחתה בקשת המבקש לעכב ביצועו של צו הריסה מינהלי ביחס למבנה בו הוא

מתגורר, לטענתו, וזאת מכח חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק). בצידה של הבקשה, הוגשה גם בקשה
לעיכוב ביצועו של צו ההריסה המינהלי עד להכרעה בבקשת רשות הערעור שלפניַ.

2. הצו נושא הבקשה ניתן ביום 24.5.2023 (להלן: הצו), ביחס לבינוי שנבנה ללא היתר בקרקע חקלאית
מוכרזת במקרקעין הידועים כגוש 18531 חלקה 16 ביישוב ג'דיידה-מכר (להלן: המקרקעין).